
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4285920 Datum vydání: 18.10.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízím k prodeji rodinný dům, který se nachází v obci Tvořihráz
pouhých 13 km od města Znojma.

Jedná se o dům 2+1 o velikosti 55 m2 se zahradou 504 m2.

V domě se nachází vstupní veranda o velikosti cca 10 m2, dále
kuchyně 13 m2 a dvě ložnice o velikosti cca 14 m2.
Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě, plyn je na hranici
pozemku.

Zahrada má vzrostlé stromy, které poskytují dostatečné soukromí a
její celková výměra činí 504 m2.
K domu náleží i sklep za pozemkem, který není aktuálně využíván.

Nemovitost je určená k rekonstrukci nebo lze parcelu využít jako
stavební.
Jedná se o krásnou a klidnou lokalitu.

Proto pokud Vás moje nabídka zaujala, rozhodně neváhejte a
zavolejte si o prohlídku a více informací.

ID inzerátu ESO: 4285920
Inzerát aktualizován: 18.10.2024
Inzerát vydán: 17.10.2024
ID zakázky v RK: 22308
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 504 m2
Užitná plocha: 56 m2
Zastavěná plocha: 56 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Pavlína Ježková
Tel:

605 039 305
Email:

jezkova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


